Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Тарнопольского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2015г.

     с. Тарнополь

    №  67

«Об отмене постановления»

На основании ст. 261 Гражданского кодекса Российской Федерации, принимая во внимание протест прокуратуры.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление  № 69 от 09.10.2013г об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»

Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации поселения «Тарнопольский вестник».

Глава администрации  Тарнопольского МО
                     В.А.Грубский